
2025年 2月吉日

各チーム代表者　殿

愛西市スポーツ少年団軟式野球連盟

会長　　野田　博

。申込み受付は返信で確認願います。翌日にも返信がないときは連絡ください。

記

3.   その他：当日、参加費として5,000円徴収させて頂きます。    

連絡先　：野田　 博 携帯 　　 090-1292-2692

ント大会を１0月から開催します。優勝・準優勝・三位2チームの表彰を行います。

つきましては、参加希望されるチームは、3月14日までに会長携帯あて

ショートメールにてチーム名と担当者名、連絡携帯番号を報告ください

敬具   

1.    日時：2024年3月22日（土）　受付時間17：15　　開始時間17：30

2.    会場：親水公園総合体育館　会議室

第18回ルーキーリーグ戦（Ｃチーム）申込と説明会

拝啓

　厳冬の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は少年野球発展の為、また未来ある子供達に熱心にご指導、又情熱をそそいで頂き

誠にありがとうございます。今年もルーキーリーグを開催することとなりました。

  リーグ戦表彰は行いませんが、成果をためす「ヨシヅヤ旗争奪少年野球大会」トーナメ


